
 

UCHWAŁA 6/II/16 

RADY SENIORÓW MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 12 października 2016 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Seniorów. 

Na podstawie §4 oraz §5 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

114/XV/15 Rady Miasta Milanówka z dn.22.12.2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Miasta Milanówka oraz nadania jej statutu, Rada Seniorów Miasta Milanówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W wyniku głosowania jawnego, Rada Seniorów Miasta Milanówka, jednomyślnie wnosi 

o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Milanówka na 2017 rok, na utworzenie 

funduszu aktywizacji  Seniorów w wysokości 50.000 złotych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

 Rady Seniorów Miasta Milanówka 

/-/ 

Małgorzata Strzałkowska 

 

                                                                                              

 

        

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z zapisami Statutu Rady Seniorów Miasta Milanówka, Rada współpracuje 

z organami Miasta we wszystkich obszarach i działaniach dotyczących seniorów. Mając na 

uwadze fakt, że Rada nie dysponuje żadnym budżetem, jednomyślnie członkowie Rady 

wnioskują o zabezpieczenie środków w budżecie w wysokości 50.000 zł na utworzenie 

funduszu aktywizacji Seniorów z przeznaczeniem na realizację następujących celów: 

1. doposażenie sali na piętrze, nad świetlicą dla dzieci przy ul. Szkolnej w taki sposób, 

by seniorzy mogli się tam spotkać i porozmawiać przy kawie i herbacie lub też 

uczestniczyć w moderowanych dyskusjach na wcześniej określone tematy, 

2. dofinansowanie: gimnastyki w sali, gimnastyki w plenerze przy sprzyjającej pogodzie, 

gimnastyki w wodzie, nordic walking, oczywiście pod okiem specjalistów od tego 

typu aktywności. Naszym zdaniem pieniądze na dofinansowanie wymienionej 

aktywności seniorów winny być przekazane, poprzez konkursy, organizacjom 

pozarządowym, działającym w Milanówku i mającym doświadczenie 

w organizowaniu tego typu aktywności seniorów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


